[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  28.08.2013 г. № 562

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Экологическое оздоровление

Духовницкого муниципального района

Саратовской области на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Экологическое оздоровление Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2011-2013 годы»:

1.1.  Предусмотреть финансирование  мероприятий  на 2013 год согласно  пункту 2.2 раздела 2. «Отходы производства и потребления»  в сумме 95 000 (девяносто пять тысяч) рублей за счет уменьшения финансирования на 45 000 (сорок пять тысяч) рублей п.2.1.1 раздела 2. «Отходы производства и потребления» и за счет уменьшения финансирования на 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей п.2.5 раздела  2. «Отходы производства и потребления» на 2013 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района О.В. Сорокину.

Глава администрации                                                                            В.И. Курякин